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Céamara Municipal de Senhora dos Remédios

Termo de homologacéo do Pregéo Eletrnico

Ap0s averiguar a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) RUBENS
REWERTON DE SOUZA, HOMOL OGA aadjudicacdo referente ao Pregéo N° 0005/2023. Nos termos do decreto n®
10.024/2019 .

Homologagéo

Processo

00052023

Item

10

11

12

13

14

Autoridade

Produto

Item - SMARTPHONE -
OCTACORE - 128GB ROM -
6GB RAM

Item - SISTEMA DE
MICROFONE SEM FIOKIT

Item - MICROFONE
GOOSENECK

Item - MIXER
PROFISSIONAL DIGITAL
(MESA DE SOM)

Item - CAMERA PTZ

Item - TABLET 11", 256GB,
8GB, OCTACORE

Item - MONITOR 15,6"
TOUCH

Item - FILMADORA DIGITAL

Item - MESA BISTRO ALTA

Item - FECHADURA DIGITAL

PORTA DE CORRER

Item - FECHADURA DIGITAL

PORTA PIVOTANTE

Item - MALETA DE
FERRAMENTAS1

Item - ESCADA ARTICULADA

ax4

Item - LAVADORA DE ALTA
PRESSAO

RUBENS REWERTON DE SOUZA

Fornecedor

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

Victor Hugo Torquato ME

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

VANESSA AGELICA TEIXEIRA
GONZAGA AGUIAR

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

MD COPIADORA LTDA

TELAMIR COMERCIO E SERVICO
DEELETRO ELETRONICOE
INFORMATICA LTDA

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

TELAMIR COMERCIO E SERVICO
DE ELETRO ELETRONICO E
INFORMATICA LTDA

LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

MD COPIADORA LTDA

Data homologacgéo

06/11/2023

Marca

SAMSUNG M54

Karsect KRD200 DR

Dylan Gooseneck

Soundcraft Ui24R

NEQID PTZ NDI 20X

Samsung Galaxy Tab S8

SM X706BZAUZTO

UPERFECT 15.6

sony

SANTA HELENA

INTELBRAS FR210

INTELBRAS FR201

LITH LT 7002XSI

botafogo ESC0658

wap

Ultimo Lance

2.079,0000

759,9000

590,0000

8.559,9000

8.970,0000

5.800,0000

1.995,0000

2.070,0000

599,2800

1.040,0000

1.040,0000

318,0000

690,9000

600,0000

Data
adjudicacdo

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023

06/11/2023
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06 de novembro de 2023

RUBENS REWERTON DE SOUZA
CPF: 016.136.966-98
Autoridade competente
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